
Dipartimento
Ruolo Referente Contatti

Delegato Erasmus di dipartimento Prof. Claudio Zucca clzucca@uniss.it

Referente amministrativa Erasmus Dott.ssa Marcella Sechi msechi@uniss.it 

Tutor Erasmus Ambassador Alice Roggio a.roggio7@studenti.uniss.it

Delegato Erasmus di dipartimento Prof. Gian Felice Giaccu gf.giaccu@uniss.it; T. 0799720418

Dott.ssa Barbara Silveri bsilveri@uniss.it

Tel. 079 9720415

Dott.ssa Chiara Bishop cbishop@uniss.it

Prof.ssa Luisa Pisano luisa@uniss.it; 

Prof. Massimiliano Peana peana@uniss.it

Referente amministrativa Dott.ssa Marcella Sechi msechi@uniss.it

Tutor Erasmus Ambassador Alice Roggio a.roggio7@studenti.uniss.it

Delegato Erasmus di dipartimento Prof.ssa Maria Luisa Serra mlserra@uniss.it

Referente amministrativa Erasmus Dott.ssa Valeria Petrucci vpetrucci@uniss.it; Tel: 079228991

Tutor Erasmus Ambassador Eleonora Carta e.carta17@studenti.uniss.it

Delegato Erasmus di dipartimento Prof.ssa Gaia Rocchitta grocchitta@uniss.it
39079228526

Sig.ra Giannina Branca gbranca@uniss.it

Tel: 079228396Dott. Andrea Ledda aledda@uniss.it

Tel: 079228202

Tutor Erasmus Ambassador Giulia Frassetto g.frassetto1@studenti.uniss.it
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Dipartimento
Ruolo Referente Contatti

Delegato Erasmus di dipartimento Prof.ssa Daria Sanna darsanna@uniss.it 

Tel. 079228152 

Referente amministrativo Erasmus Dott. Andrea Ledda aledda@uniss.it – 079.228202

Tutor Erasmus Ambassador Gaia Brugnani g.brugnani@studenti.uniss.it

Delegato Erasmus di dipartimento Prof.ssa Luisa Bogliolo lbogliolo@uniss.it

Referente amministrativa Erasmus Dott.ssa Angela Ballone anballone@uniss.it

Tutor Erasmus Ambassador Valeria Serra v.serra7@studenti.uniss.it

Delegata Erasmus di dipartimento Prof.ssa Lucia Pozzi lpozzi@uniss.it

Referente amministrativa Erasmus Dott.ssa Cidalia Romao erasmusdisea@uniss.it; 

cromao@uniss.it/079213005

Tutor Erasmus Ambassador Diletta Pinna Foddia d.pinnafoddai@studenti.uniss.it

Delegato Erasmus di dipartimento Prof. Fabio Pruneri pruneri@uniss.it; Tel:079229656

Referente amministrativa Erasmus Dott.ssa Maria Francesca Soggia mfsoggia@uniss.it

Tutor Erasmus Ambassador Gerard Navarro Tillloca g.navarrotilloca1@studenti.uniss.it

Delegato Erasmus di dipartimento Prof.ssa Loredana Salis lsalis@uniss.it

Referente amministrativa Erasmus Dott.ssa Anna Barbara Pasqualetto abpasqualetto@uniss.it;

Tel: 079229402 Tutor Erasmus Ambassador Martina Vaccaro m.vaccaro1@studenti.uniss.it

Prof.ssa Claudia Crosio ccrosio@uniss.it; Tel.+39.079228653

Prof. Lorenzo Devilla ldevilla@uniss.it; Tel.+39.079229702

Dott. Savio Regaglia relint@uniss.it; Tel.+39 079229757

Dott.ssa Carla Urgeghe curgeghe@uniss.it; Tel.+39.079229968

Dott. Felice Langiu felix@uniss.it; Tel.+39079229953

Delegata del Rettore per l'Area Scientifica

Referente per i dipartimenti di: 

Agraria, DADU, Giurisprudenza, DUMAS, DISSUF

Contatti Delegati del Rettore per l’Internazionalizzazione

Delegato del Rettore per l'Area Umanistica

Contatti Ufficio Mobilità e Relazioni Internazionali

Responsabile Ufficio e RPA del bando

Referente per i dipartimenti di: 

Scienze Chimiche, Fisiche, Matematiche e Naturali, DISEA, 

Scienze Biomediche, Medicina, Chirurgia e Farmacia, Medicina 

Dipartimento di Scienze 

Biomediche 

Medicina Veterinaria

Scienze Economiche e 

Aziendali

Dipartimento di Storia, 

Scienze dell'Uomo e  

della Formazione

Scienze Umanistiche e 

Sociali
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